

Nota van inlichtingen 3 - Leasen van voertuigen

6 oktober 2022



Naar aanleiding van de eerdere Nota's van inlichtingen zijn er nog drie vragen ontvangen die relevant zijn voor het indienen van een Inschrijving. De Aanbestedende dienst heeft daarom besloten om deze vragen alsnog te beantwoorden. Bijgaand treft u dan ook Nota van inlichtingen 3 inzake de aanbesteding 'Leasen van voertuigen' van Cedris. *Vervolg vragen zullen niet meer in behandeling worden genomen.*

Naar aanleiding van deze Nota van inlichtingen wordt de sluitingstermijn voor het indienen van de Inschrijving opgeschoven naar **maandag 17 oktober 2022 om 10:00 uur**.

Wij zien uw Inschrijving met belangstelling tegemoet.

Met vriendelijke groet,
Pro 10 B.V.

Nr.	Categorie	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1.	Inhoud	Prijzenblad	De netto catalogusprijs van de Opel Vivaro L2H1 in uw prijzenblad klopt niet. • Opel Vivaro • L2H1 standaard laadvermogen • 102 pk 6 versnellingen • € 37.949,00 Dit zou € 22.999,- ex. BPM en BTW moeten zijn voor een Opel Vivaro L2H1 102 pk. Wilt u dit in het prijzenblad aanpassen?	De prijs van € 22.999 die uw organisatie aangeeft is voor de L1H1. De prijs voor L2H1 uitvoering betreft € 23.999,- (exclusief btw en BPM). Deze prijs is van toepassing en opgenomen in het nieuwe prijzenblad.
2.	Inhoud	Prijzenblad	De in uw prijzenblad opgegeven catalogusprijs van de Mercedes Vito Tourer Pro klopt niet als u aangeeft in de Nota van Inlichtingen dat het deze moet berekend worden: • Vito Tourer PRO - VITO L3, Tourer, 114 CDI, 9G-TRONIC, achterwielaandrijving • Motorvermogen 100 kW (136 pk) • Brandstofverbruik gecombineerd 7,0 l/100 km • CO2-emissie gecombineerd 184 g/km • Mercedes Vito Tourer • 100kW 4 cilinder / 9-traps automaat • € 44.720,00 De juiste prijs is € 44.270,00 ex. BPM en BTW. Wilt u dit aanpassen in uw prijzenblad leasetarief - NA NV12?	De prijs is aangepast in het nieuwe prijzenblad waarnaar wij u verwijzen.

Nr.	Categorie	Verwijzing	Vraag	Antwoord
3.	Inhoud	NVI 1 – vraag 23	In de 1e NVI geeft u bij vraag 23, waarin de vraag wordt gesteld of u vervangend na 24 uur of per direct wenst, als antwoord 'akkoord'. Dit antwoord schept geen duidelijkheid. Wij gaan ervan uit dat wij bij onze inschrijving dienen uit te gaan van vervangend vervoer per direct?	Het is akkoord dat vervangend vervoer na 24 uur beschikbaar wordt gesteld en dus niet per direct.